

**Wine Experience ApS**  
**Stillingvej 107, 8471 Sabro**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 40 50 47 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

**Karsten Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wine Experience ApS Stillingvej 107 8471 Sabro
	CVR-nr.: 40 50 47 88
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Karsten Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	KJensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af engroshandel med vin og spiritus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 642.793 kr. mod -92.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -369.346 kr. mod -136.469 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets omsætning som godkendt men indtjeningen som utilfredsstillende. Selskabet har i årets løb haft en indtjeningsprocent under det forventede på baggrund af forskydning i kundeandel til kunder med lavere indtjeningsprocent. Dette er hovedsageligt på grund af Corona situationen i Danmark, som i længere perioder har holdt blandt andet restaurationssektoren lukket. Derudover har selskabet lavet investeringer i et forsøg på at hæve salg og indtjening, som endnu ikke har givet de ønskede resultater.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	8/5 2019 - 30/9 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>642.793</b>	<b>-92.623</b>
2 Personaleomkostninger	-979.112	-39.553
<b>Driftsresultat</b>	<b>-336.319</b>	<b>-132.176</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-133.525	-38.771
<b>Resultat før skat</b>	<b>-469.844</b>	<b>-170.947</b>
Skat af årets resultat	100.498	34.478
<b>Årets resultat</b>	<b>-369.346</b>	<b>-136.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-369.346	-136.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-369.346</b>	<b>-136.469</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	69.000	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.000</u>	<u>12.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.000</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.058.748	640.691
	Varebeholdninger i alt	<u>2.058.748</u>	<u>640.691</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.693	103.186
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	0
	Udsudte skatteaktiver	134.976	34.478
	Andre tilgodehavender	0	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	36.925	25.962
	Tilgodehavender i alt	<u>934.594</u>	<u>173.626</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.708</u>	<u>9.334</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.000.050</u></b>	<b><u>823.651</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.069.050</u></b>	<b><u>835.651</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-505.815	-136.469
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-455.815</b>	<b>-86.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	821.100	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	821.100	0
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	0
Gæld til pengeinstitutter	960.796	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.919	175.184
Anden gæld	1.563.050	746.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.703.765	922.120
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.524.865</b>	<b>922.120</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.069.050</b>	<b>835.651</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-136.469	-86.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-369.346</u>	<u>-369.346</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-505.815</u></b>	<b><u>-455.815</u></b>

**Noter**

	1/10 2020 - 30/9 2021	8/5 2019 - 30/9 2020
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
<p>Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.</p> <p>Selskabets hovedanpartshaver har ydet lån til selskabet. Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring for dette mellemværende. Beløbet udgør kr. 757.856 pr. 30. september 2021.</p>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	903.301	38.417
Pensioner	60.323	0
Andre omkostninger til social sikring	15.488	1.136
	<u>979.112</u>	<u>39.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	133.525	38.771
	<u>133.525</u>	<u>38.771</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	12.000	0
Tilgang i årets løb	69.000	12.000
Afgang i årets løb	-12.000	0
Kostpris ultimo	<u>69.000</u>	<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>69.000</u>	<u>12.000</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 961 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill og rettigheder, varelager, driftsmidler og simple fordringer.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.000 t.kr., har selskabet ligeledes stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill og rettigheder, varelager, driftsmidler og simple fordringer.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 175 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjensen Holding ApS, CVR-nr. 40424687, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
